
W ÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE

P ° T ’irC44 787 4 ? 25Skl ZARZĄDZENIE NR 49/2024
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 8 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 
2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr 
LXXXIV.448.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na 2024 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3. Budżet po zmianach wynosi:

-dochody  39 253 154,19 zł wtym:

-  dochody bieżące 21 921 391,14 zł

-  dochody majątkowe 17 331 763,05 zł

-  wydatki 47 275 579,55 zł w tym:

-  wydatki bieżące 21 457 402,17 zł

-  wydatki majątkowe 25 818 177,38 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójfGminy 

mgr in t Edyta Majchrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 8 maja 2024 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 152 517,00 1 960,00 154 477,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

130 295,00 1 960,00 132 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 295,00 1 960,00 132 255,00

Zlecone 130 295,00 1 960,00 132 255,00

Razem: 39 251 194,19 1 960,00 39 253 154,19

WóW\Gminy

Elmgr in t Edyta Mufchrowska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 49/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 706 496,52 0,00 6 706 496,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 198 973,06 0,00 6 198 973,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 205,87 -13 198,69 67 007,18

Własne 80 205,87 -13 198,69 67 007,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 515,91 17 198,69 72 714,60

Własne 55 515,91 17 198,69 72 714,60

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

Własne 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 155 906,61 1 960,00 157 866,61

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

130 295,00 1 960,00 132 255,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 300,00 1 960,00 89 260,00

Zlecone 87 300,00 1 960,00 89 260,00

801 Oświata i wychowanie 10 912 679,32 0,00 10 912 679,32
80101 Szkoły podstawowe 5 481 824,25 0,00 5 481 824,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 670,00 2 767,31 151 437,31

Własne 148 670,00 2 767,31 151 437,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 825,25 -2 767,31 199 057,94

Własne 201 825,25 -2 767,31 199 057,94

80104 Przedszkola 1 125 143,88 0,00 1 125 143,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 900,00 -143,00 14 757,00

Własne 14 900,00 -143,00 14 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -922,59 19 077,41

Własne 20 000,00 -922,59 19 077,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 894,34 3 928,59 43 822,93

Własne 39 894,34 3 928,59 43 822,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 200,00 -2 863,00 25 337,00

Własne 28 200,00 -2 863,00 25 337,00

80105 Przedszkola specjalne 42 000,00 -2 035,28 39 964,72

BeSTia Strona 1 z 3



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 -2 035,28 39 964,72

Własne 42 000,00 -2 035,28 39 964,72

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 021 841,37 2 035,28 1 023 876,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 574,53 -730,12 31 844,41

Własne 32 574,53 -730,12 31 844,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 528,87 2 765,40 13 294,27

Własne 10 528,87 2 765,40 13 294,27

852 Pomoc społeczna 2 029 742,52 0,00 2 029 742,52
85219 Ośrodki pomocy społecznej 827 443,61 -2 597,14 824 846,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 436,81 -15,31 38 421,50

Własne 38 436,81 -15,31 38 421,50

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -5 850,03 49 149,97

Własne 55 000,00 -5 850,03 49 149,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 443,22 3 268,20 15 711,42

Własne 12 443,22 3 268,20 15 711,42

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 390 395,91 2 597,14 392 993,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 549,72 -503,46 23 046,26

Własne 23 549,72 -503,46 23 046,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 805,10 3 100,60 14 905,70

Własne 11 805,10 3 100,60 14 905,70

855 Rodzina 2 029 382,09 0,00 2 029 382,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 777 005,00 0,00 1 777 005,00

3110 Świadczenia społeczne 1 614 967,58 -92 502,80 1 522 464,78

Zlecone 1 614 967,58 -92 502,80 1 522 464,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 753,00 91 000,00 193 753,00

Zlecone 102 753,00 91 000,00 193 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 019,48 500,00 1 519,48

Zlecone 1 019,48 500,00 1 519,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14

Zlecone 1 914,34 502,80 2 417,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 624,17 500,00 1 124,17

Zlecone 624,17 500,00 1 124,17

85504 Wspieranie rodziny 93 785,09 0,00 93 785,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 789,23 -454,85 3 334,38

Własne 3 789,23 -454,85 3 334,38

BeSTia Strona 2 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 718,07 -47,95 1 670,12
Własne 1 718,07 -47,95 1 670,12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14

Własne 1 914,34 502,80 2 417,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 710,96 0,00 1 824 710,96
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53 000,00 -586,60 52 413,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -586,60 4 413,40

Własne 5 000,00 -586,60 4 413,40

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 552,92 0,00 1 250 552,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 560,64 -251,40 1 309,24

Własne 1 560,64 -251,40 1 309,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17 251,40 1 208,57

Własne 957,17 251,40 1 208,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 358,04 586,60 415 944,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 233,40 586,60 2 820,00

Własne 2 233,40 586,60 2 820,00

Razem: 47 273 619,55 1 960,00 47 275 579,55

Wóttfĉ niny

mgr int Edyta Majchrowska

BeSTia Strona 3 z 3


